令和5年１０月吉日

成蹊会会員の皆様               山口成蹊会会長  喜多村 誠

              第１４回山口成蹊会開催のご案内

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。さて、

５年ぶりに山口成蹊会を下記のとおり開催します。同じキャンパスで学生生活を

過ごした者同士で楽しいひと時を共にしましょう。                 敬 具

                             記

１．日 時  令和5年 12月９日（土） １１時４５分開会、正午～懇親会予定

２．会 場  「焼肉やすもり」グリーンモール本店  下関市竹崎町2-1-13

           ＪＲ下関駅より北に徒歩約５分  電話０８３-222-６５４２

            ※ 当会・富下真基会員（経・Ｈ12卒）のお店です。

３．会 費   7,000円 （釣り銭が要らぬようご協力下さい）

４．出 欠  「ご出席の方」は、下記方法で11月 30日までに幹事・三好まで

         お願いします。 尚、ご出席の返事を頂いた方で、当日キャンセル又は

         無断欠席の場合、申し訳ございませんが、会費を申し受けます。

★ご出席の方は・・・ 住所、氏名、学部（学校）・卒業年、勤務先を

① Ｅメール   nmiyoshi＠ｃ-able．ｃｏ．ｊｐ   または、

② 携帯電話  ０８０－１９２９－０９９０（三好）   でご連絡下さい。

         連絡・問合せ先    幹事・三好信行（文・Ｓ54卒）